[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2017 г. № 16

г. Красноуфимск
	О внесении изменений в приложение к постановлению главы Муниципального образования Красноуфимский округ от 10.01.2017 г. № 1 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области в 2017 году»

Руководствуясь частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 6, пунктом 5 статьи 22 Закона Свердловской области от 19. 12. 2013 года № 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области» и постановлением Правительства Свердловской области от 22.04.2014 года № 306-ПП «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2044 годы», статьей 26 Устава МО Красноуфимский округ, в целях обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, собственники помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счете, счетах регионального оператора
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в приложение «Перечень видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов и их стоимости в рамках краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2017 годы на территории МО Красноуфимский округ» к постановлению главы Муниципального образования Красноуфимский округ от 10.01.2017 г. № 1 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области в 2017 году» изменения, изложив его в новой редакции (приложение 1).
2. Направить заверенную в установленном законодательством порядке копию настоящего постановления в адрес Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области в течение одного рабочего дня с момента его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Вперед" и разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации МО Красноуфимский округ по строительству и ЖКХ Петухова Д.А.

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                             О.В. Ряписов